“TACAIIJIAMMAH”
JAHPEKTOPH:

A XacaHoB

TexXHUK TONMUPUK

bywprmaun

Oanapé TUDYK

Oxaapé Tyman uy/uiapaaH GogajaHMIlI YHUTAP KOPXOHACH
TOMOHMAAH 4K-495 "Jloiinm m-ABa3aau K-S HrUKypTOH K-
Oauna K- Okuesiak K’ aBToMo0M yJJuHUHT 0-21 kM
KHCMHUHHU KOPUH TABMUPJIAII 00beKTHAA MUéaaIap
WYJIATMHUA KYyPUII HIIUIAPpU Oyru4a



Masbaymotiiap pyixatu Acocuii MabJYyMOT./Iap Ba Tajadjaap

OBpapé Tyman ityinapaas ¢oiinananum
baxapunaauran um YHUTap KOPXOHACU TOMOHHUJIaH 4K-495

"Jlo¥inm m-ABazanu K-S HIMKYproH K-
Ommn k;- Ok;4enak K aBTOMOOHI
HynuHUHT 0-21 KM KUCMUHM KOpUi
TabMHUpIIAII 00BEKTH A THEATIAP
HyJaruHu KypHII HIUTapH

byroptmaun OBnapé TUDYK
baxapyBun
OOBeKT )KoMaImrad MaH3uI Osnapé tymanu 4k-495 "Jlovum -

ABazanu k;-SIHruKkypros k- Ogui k-
OBpenak k;” apToMooun ityauauHT 0-21
KM KHCMHU
Anox,una Tanabnap Jloiinxa cMeTa Xy KKaTiapuaa
KypCaTHJITaH UILTapUH Oa’kapHIll
Tannos mwapmiapu TexHuK Ha30paT4¥ TOMOHHUAH Ba
JI0MMXa CMeTa XyKKaTaapuaa
KypCaTUJITaH UIUIApHU y3 BaK;THA
Oaxkapur
XHCcOOJIaHaUraH NIl XaKMU Oyrinda
TynoB maptinapu Tynab 6opunanu



N m.m.

292

292.1
292.4
292.6

299

299.1

299.3

299.5

300

3CI0.1
30J14

O0BekT : 4k-495 "Jlonm m-OBa3anu K-SAHruKypros k-Oania k-Ok4esnak K''aBromo0uias iymau 0-21 km

ludp

HOMeEpa
HOpPMaTUBO
B U KOJbL

2

E2707-002-
01

1
621
12303

E2706-002-
17 1011. 8

1
404
6327

E2706-002-
18 JIOIL. 8
K=10
1
6327

YCTPOMCTBO OCHOBAHMI U3 TPABUIHO-IECYAHOM CMECH

TOJIILHMHOM 12CM

Muépanap ynarMHM LypuULl ULWINAPKU

HanmenoBanue paboT u 3aTpar

5.2.TPOTYAPBI

3ATPATBHI TPYJIA PABOUYUX-CTPOUTEJIEM
KATKU JOPOXXHBIE CAMOXO/IHBIE TJIAJIKME 8 T
T'PABUMHO-TIECYAHAS CMECD

Ilepesoska I'TIC Ha 12 km

YCTPOMCTBO MOHOJIMTHOIO LEMEHTOBETOHHOI'O

MOKPBITHS [TPU TOJIIMHE CJ0S 20CM CPEJICTBAMHU MAJIOI

MEXAHMU3AIIMU C YXOJOM.
3ATPATBI TPY]IA PABOUNX-CTPOUTEJIEN
BUBPATOPBI IIOBEPXHOCTHBIE

BETOH TSDKEJIBIA KITACCA B20 /M-250/ ®PAKIIAA 5-20 MM

IlepeBo3ka Geron Ha 32 KM

YMEHBUIEHHUE TOJIIIUHBI CJ1I051 HA 10CM

3ATPATBI TPYJIA PABOUMX-CTPOUTEJIEN

BETOH TSIKEJIBIA KITACCA B20 /M-250/ ®PAKIIAA 5-20 MM

IlepeBo3ka Geton Ha 32 KM

HUTOI'O:

Ipoune Pacxons! moapsaunka 18,11%

HUTOrIO:
HIC 15%
Bcero

NYTDB 6ynnm 6ownmFu:

Enununa
H3MEPCHUA

3 4

100M2

YEJL-4
MAIL-Y
M3
TH

1000M2

YEJL-Y
MAIL-Y4
M3
TH

1000M2

YEJL-4
M3
TH

MN.Ypouos

Konnuecto
o
Ha. e]l.
IIPOCKTHBIM
H3MEPECHUA
JIAHHBIM

5 6

18,00

12,15 218,7

1,30 234

14,88 2678
428,5

1,800

151,000 271,8

18,710 33,7

204,000 3672
881,3

-1,800
53,000 -95.,4

102,000 -183,6
-440,6400

Cymma
Ha. eJ]. U3MEPEHHUsI Cymma
7 8
14 439,7 3157962
193754.,2 4533 848
17 086 4576314
10 788 4623133
14 439,7 3924710
569 19163
336 026 123 388 779
25 853 22783 556
14 439,7 1377 547
336 026 - 61 694390
25853 11391778
92 531 870
16 757 522
109 289 392
16 393 409
125 682 801



