

Техник топширик

Буюртмачи

Оадарё ТЙФУК

Окдарё туман йуллардан фойдаланиш унитар корхонаси томонидан 4к-495 "Лойиш ш-Авазали к-Янгикуртон к-Одил К-Окчелак к" автомобил йўлининг 0-21 км кисмини жорий таъмирлаш объектида пиёдалар йулагини куриш ишлари буйича

No	Маълумотлар руйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар			
1	Бажариладиган иш	Овдарё туман йуллардан фойдаланиш унитар корхонаси томонидан 4к-495 "Лойиш ш-Авазали к-Янгикургон к-			
		Одил к;- Ок;челак к" автомобил йўлининг 0-21 км кисмини жорий таъмирлаш объектида пиёдалар йўлагини курнш ишлари			
2	Буюртмачи	Овдарё ТИФУК			
3	Бажарувчи				
4	Объект жойлашган манзил	Овдарё тумани 4к-495 "Лойиш ш- Авазали к;-Янгикургон к- Одил к- Овделак к;" автомобил йулининг 0-21 км кисми			
5	Алох,ида талаблар	Лойиха смета хужжатларида кўрсатилган ишларин бажариш			
6	Танлов шартлари	Техник назоратчи томонидан ва лойиха смета хужжатларида кўрсатилган ишларни уз вак;тида бажариш			
7	Тулов шартлари	хисобланадиган иш хажми буйича тўлаб борилади			

Объект: 4к-495 "Лоиш ш-Овазали к-Янгикургон к-Одил к-Окчелак к"автомобиль йули 0-21 км Пиёдалар йулагини цуриш ишлари

Ν п.п.	Шифр номера нормативо в и коды	Наименование работ и затрат		Количество		Сумма	
			Единица измерения	на. ед. измерения	по проектным данным	на. ед. измерения	Сумма
1	2		3 4	5	6	7	8
		5.2.ТРОТУАРЫ	663				
292	E2707-002- 01	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ ИЗ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСИ ТОЛЩИНОЙ 12CM	100M2	18,00			
292.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛЧ	12,15	218,7	14 439,7	3 157 962
292.4	621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШЧ	1,30	23,4	193754,2	4 533 848
292.6	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	M3	14,88	267,8	17 086	4 576 314
		Перевозка ГПС на 12 км	TH	428,5		10 788	4 623 133
299	Е2706-002- 17 ДОП. 8	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНОГО ЦЕМЕНТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ПРИ ТОЛЩИНЕ СЛОЯ 20СМ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ С УХОДОМ.	1000M2	1,800		a 1 Ayare as.	No.
299.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛЧ	151,000	271,8	14 439,7	3 924 710
299.3	404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШЧ	18,710	33,7	569	19 163
299.5	6327	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В20 /М-250/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	M3	204,000	367,2	336 026	123 388 779
	Tele Calman	Перевозка бетон на 32 км	TH	881,3		25 853	22 783 556
300	E2706-002- 18 ДОП. 8 К=10	УМЕНЬШЕНИЕ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 10СМ	1000M2	-1,800			
3СЮ.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛЧ	53,000	-95,4	14 439,7	- 1 377 547
30Л4	6327	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В20 /М-250/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	M3	102,000	-183,6	336 026	- 61 694 390
	1.3	Перевозка бетон на 32 км	TH	-440,6400		25 853	- 11 391 778
		ИТОГО:	1.1		. 10	X X	92 531 870
		Прочие Расходы подрядчика 18,11%	A CONTRACT				16 757 522
		итого:				- 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1	109 289 392
		НДС 15%					16 393 409
	Condition	Всего	Sand ve		Significant Control	Contract of the	125 682 801

Trees II

ИЧТФБ булим бошлиFи:

П.Ўроцов